
Technická spÍ áVa k{)munikací  hl. tn' Prahy, a's.

rcW: Řásnovka 77Ol8. 110 00 Praha '1 ' Staré  Město

l ilillllillilllilllillilllll11llil llllillilil lllilillllililll

TSKRPOBESI3O

KPl, s.r.o.
Na Bělidle 2/830
150 00 Praha 5
lČ o'' 27248101

Naš e ě. j'

191t4150t2019
Č . objednávky
N0050t19t4250

Vyřizuje/telefon
UrbáneW257 0'l5 766

Praha
09.05.2019

oBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předlož ené  cenové  nabí dky ze dne 17 .04.2019' zajiš tění
TDl a koordinátora BoZP V rámci akce č ' 2970344 PraŽská - K Horkám. Praha '15.

Název stavby:

1. č í slo stavby:

2. Objednatel:

sí dlo:
lČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení
č . ú č tu:

4. Doba plnění :

5. Cena:

3' Předmět plnění : Předmětem plnění  je zajiš tění  TDI a koordinátora BOZP v rámci realizace
stavební ch prací  výš e uvedené  stavby.

Praž ská - K Horkám, Praha 15

2970344

Technická správa komunikací  hl' m' Prahy, a. s.
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka č . 20059
Rásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 ,

03447286,
c203447286
PPF Banka, a.s.,
2023100003/6000

po dobu realizace akce v roce 2019

dle cenové  nabí dky bez DPH č iní : 96 571'- Kč
DPH21% 20279,91 Kč
dle cenové  nabí dky vč . DPH iiní : 1 16 850'91 Kč

DPH bude ú č tována vsouladu se zákonem č ' 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty' v platné m znění '

Techn]cká spráVa komunikaci hl' m' Prahy' a's'
zápis '/ oR Veclené n [4s v Pí a2e v oddile B Vlož ka 20c59
Řásnovke 770iB' 1'10 00 Praha ] " staré  lv]é sto

lČ o: o34472B6 Úlč | cza3441286
Te|.: ] 12a 2s7 a15 111, e"nré il: tsk@lsk-praha'cz

vl\\&/'tsk-p.aha'cz' DatÓvá schí ánka: miVq4l3



;* Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s'

=-TEIEIISEEffi* Řásnovka 77ol8,11O oo Praha 1 - Staré Město

6. Místoplnění: Praha 'l5

7. zástupce zadavatele ve věcech technických: Peter Urbánek, technik přípravy a realizace BESlP

8. Platební podmínky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
se sídlem Řásnovka 77oI8, 11o 00 Praha 1' zapsaná v oR vedeném Městským soudem V Praze' oddíl
B, vloŽka ó' 2oo59, lČo:03447286,DlČ: CZ03447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástífaktury bude předávací protokol
Na fakturu uvádějte ěíslo našíobjednávky.

- Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, Že daňové doklady nebudou mít odpovídající
ná|eŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; spIatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůtasplatnosti počínáběŽet poté, co bude doručena
faktura náleŽitě doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednáVky v registru smluv' V případě, Že naplní podmínky pro zveřejnění dle příslušných
ustanovení zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkte4ich smluv, uveřejňování
těchto smIuv a o registru smIuv (zákon o registru smluv), V platném znění, a dojde k její akceptaci, zajistí
objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit' a to do 3 dnůode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu peter. urbanek@tsk-praha.cz ve znění:
,'Akceptujeme objednávku ě' N0050l'l9I4250 ze dne 09'05.20í 9.'

V Praze dne 09.05.2

Technická správa

lna liří lna.,a.

ředitel investičního
SPRAVA

ljpozorněnÍj

]ěchnÍcká spIáVé kofiun|kací hl' m Plahy, 2's' (úáLe jen
'.I$K-"] o.i.nílépři sVéČinlrosir jal(ékoli prolipÍálni a íťi}tickéjedJléna a ! ría)ilmálni

jikako'i pod jednéni. 11'Lr*' j.! ý fazp.}lu s cc'j. ?ckud Ósci}a ]Édl];]]ici :e l ijK jedi]á V ro7ocii] s ccP' ne i '(akolÉ jedÚálli

ko a. s.

povaŽová]1o nei]o zájnL.i 'asK

spráV ' Píahy. a.s. lČo] 03447286' 01čczo34472s6
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: isk@tsk.praha cz

!^Avw tsk-praha cz. DalÓvá schÍánka:
'niYq4t3

2ápis V oR vedeném
'MS

V Praze V Ód.lile B Vložka 20059
Řásnovka 770lE, 110 00 Prar}a 1 - Staré l"4ěsto



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Ahoj,

přeposí lám akceptaci.

S pozdravem

Peter Urbánek
technik pří pravy a realizace BEslP

U rbánek Peter
20' května 2019 9:00

Novotná ']ana
FW: Praž ská-KHorkám

;l::' ',: ''' .

ffisGÉ ĚffiK:
Technická spráVa komunikací  hlavní ho města Prahy, a's'
ŘásnoVka 77018
1 '10 00 Praha I
Tel: +420 257015766
e-mail: peter. urbanek@tsk-oraha.cz
wvvw.tsk-praha.cz

Tento e-mailje urč en výhradnějeho odÍ esátovi a mů ž e obsahovat dů věrné  inÍ ormace' Neopróvněné  š í ření , ú plavy nebo zpří sť upně ní  jeho obsahu je zdkázóna'
Pokudjste obdrž el(a)tento e-rhoilamylem, inÍ armujť e o tom pÍ oslm e^mailem adesí latele a tuto zpróvu vymaž te ze ,ysté Í nu. odesí latel neodpoví dó za chyby č i
ztróty obsohu té to zpróvy vzniklé  v dů sledku konunÍ kace prostřednictví m e'mailu'
vezměte, prosim, na vědomi, ž ejdké koliv výš e uvedené  podní nky č ijokókolivýš e uvedenó ,dělení  nejsou jokýmkoliv nóvrhem no uzavření  smlouvy' d onijejich
akceptoce neznamendji uŽavření  smlouvy v joké koliv Í ormě, ať  ú stní č i pí semné , pokud to zde není výslovně uvedeno' Připddnó smlouvo bude uzovřeno ož
okomž ikem podpisu listinné ho oboustronně odsouhlasené ho pí semné ho koneč né ho zněnÍ  návrhu smlouvy oběma smluvní mi strdndmič i okomž ikem pí semné

okceptoce zóvazné  objednóvky. Uzavření  jaké koliv ú stní smlouvy ie vylouč eno.
Technickó spróvd kamunikací  hl'n' Prohy, o'5' (dále jen ,,TsK") admí tó při své  č innosti joké koli proť ipróvní  a neetické  jednání  a v maximólní  miře dodrž uje

tronsparentno|t d legdlitu. zaměstnoncia osoby jednajici zaÍ sK jsou povinnise přisvé m jednóní ří dit zósodomi climinol complionce progromu (dóle jen,,ccP"),

kť eÚ je nedí lnou souč ástí  Í neí rlní  kulť ury TsK. Kož dá z osobjednajicí ch za TsK je povinno oznómitjaké koli podezřelé  d protipráv ni jed nání , které  ie v rozporu s
CcP. Pokud osoba iednají cí zaTsK jednó v rozparu s CcP, není takové  jednóní  považ ováno zo jednóní v rómcinebo v zájmu TsK.

Fřom i PaVel Imailto: pavel. kasoarek.ino@seznam.cz]
senti Monday, May 20, 2019 8:20 AM
To: UÍ bánek Peter
subject| RE: Praž ská - K Horkám

Dobrý den '

Akceptujeme objednávku č ' A/0050/L9l4250 ze dne 9.5.2019'
5 pozdravem


